
 

 
 

e-mail: prefeitura@acari.rn.gov.br 
Fone: (84) 3433-3980 – Fax: (84) 3433-3982 

 

PORTARIA Nº. 0163/2017 – PMA – GP 
 
 

. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN, no uso de suas atribuições legais 

estabelecidas nos incisos V e VII do art. 72 da Lei Orgânica do Município, e, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR o Sr. ISSLER MICHALANE DE OLIVEIRA, CPF/MF sob o nº. 

008.871.494-21, ocupante do Cargo em Comissão de Coordenador de Meio Ambiente do 

Município de Acari RN, nomeado através da Portaria nº 057, de 09 de fevereiro de 2017. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se 

Cumpra-se 

Dê-se Ciência. 

 

 Acari/RN, 30 de novembro de 2017. 

 

 

 

_____________________________________ 

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL  

Prefeito Municipal 

 
 
 


